UBND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÒNG

Số:           /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bến Cầu, ngày  14  tháng 02  năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 14/02/2022 đến ngày 18/02/2022)

Thời gian Nội dung Địa điểm
Người thực

hiện

Thứ Hai

14/02

Họp CT, PCT UBND huyện (08h) Phòng họp số 1 CT, PCT

Xử lý công việc cơ quan (chiều) PLV CT, PCT

Thứ Ba

15/02

Dư ̣kiến  họp cho ý kiến Kế hoạch triển khai

thực hiện đánh giá năng lực cạnh tranh sở,

ban, ngành tỉnh và UBND các huyện, thị xã,

thành phố (9h30)

P1, VP UBND

tỉnh
PCT Mềm

Kiểm tra công tác chuẩn bị Lễ giao, nhận

quân năm 2022 (chiều)
Địa đạo CT

Họp đề xuất đầu tư dự án Nhà máy chế

biến rác thải bằng phương pháp khí hóa tại

tỉnh Tây Ninh của Công ty TNHH Sa Mạc

Xanh (16h)

P1, Sở

KH&ĐT
PCT Mềm

Thứ Tư

16/02

Dư ̣Lễ giao, nhâṇ quân năm 2022 (07h) Điạ đaọ  CT, PCT Mai

Họp UBND huyện tháng 02/2022 (8h30)
HT.UBND

huyện
CT, PCT

Dư ̣kiến  họp chuyên đề nông nghiệp (8h);

HĐ thẩm định giá đất (9h30)

P2, VP UBND

tỉnh PCT Mềm

Dự Hôị thảo trực tuyến tham vấn lấy ý kiến

đới với Báo cáo giữa kỳ (lần 1) quy hoac̣h

tỉnh Tây Ninh thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn

đến năm 2050 (14h)

Hôị trường

UBND huyêṇ
CT

Dư ̣kiến Họp Ban chỉ đạo Chuyển đổi số

(8h30)

HT UBND tỉnh
CT

Thứ Năm

17/02

Họp Ban Thường vụ Huyện uỷ và BCĐ

phòng chống dịch huyện (08h)
Phòng họp BTV CT, PCT

Dư ̣kiến dư ̣Hội nghị tổng kết Phong trào

Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn

hóa và công tác gia đình năm 2021 (14h)

TTVH tỉnh PCT Mai

Dư ̣kiến họp HĐ thẩm định Đề án đóng cửa

mỏ (8h)

P1, VP UBND

tỉnh
PCT Mềm

2

Thứ Sáu

18/02

Dư ̣kiến  họp cho ý kiến: Quy định mức tiền

thưởng đối với huấn luyện viên, vận động

viên tỉnh đạt thành tích tại các giải thi đấu thể

thao cấp quốc gia và cấp tỉnh; Nghị quyết

Quy định mức tiền thưởng đối với huấn luyện

viên, vận động viên tỉnh đạt thành tích tại các

giải thi đấu cập khu vực, miền, cụm và cấp

huyện, xã (7h30)

P1, VP UBND

tỉnh
PCT Mai

Họp Thường trực Huyện uỷ (08h) Phòng họp BTV CT

Họp chuyên đề Nông thôn mới (08h) Phòng họp số 1 PCT Mai

Ghi chú: Ngoài Lịch công tác được phân công, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện

tiếp tục chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nơi nhận:
- TTHU; TT.HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng, ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVTH;

- CV Quyền (Đăng cổng TTĐT huyêṇ);

- Lưu: VT, VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2022-02-14T04:05:25+0000
	Not specified

		2022-02-14T08:00:32+0000
	Not specified

		2022-02-14T08:00:38+0000
	Not specified